
Empatisk afdelingsleder søges til Specialområde
Udviklingshandicap, Mosetoft i Viborg

Er du empatisk, anerkendende og komfortabel i sociale sammenhænge?
Har du evnen til at skabe følgeskab fra andre og understøtte personlig og faglig udvikling?
Så vil vi gerne tilbyde dig at blive en del af det specialiserede socialområde som afdelingsleder i et
samarbejde med en samlet ledelse, der består af 2 øvrige afdelingsledere og en tilbudsleder.
Mosetoft er en del af Specialområde Udviklingshandicap beliggende i det sydlige Viborg. Vi har
plads til 21 skønne, voksne borgere med lavt kognitivt funktionsniveau og potentiale for
problemskabende adfærd.
Vi har en personalegruppe bestående af ca. 100 medarbejdere fordelt på 3 døgnteams,
nattevagter, afløsere, TAP og tilkaldevikarer.
Grundet tilgang af borgere og medfølgende opnormering af personale har vi behov for at tilføje
kapacitet til ledelsesteamet.
Som afdelingsleder på Mosetoft glæder vi os særligt til at tilbyde dig et godt arbejdsmiljø, som vi
blandt andet skaber ved at:

Du bliver en del af et ledelsesteam, der har en afslappet, uformel og humoristisk

omgangstone, præget af gensidig tillid og respekt.

●

Vi sørger for grundig oplæring. Du får tid og ro til at lande, sætte dig ind i opgaverne sammen

med os og løbende udvikle og udvide din opgave

●

Du får stor indflydelse og fleksibilitet i dine arbejdsopgaver men også tilrettelæggelse af

arbejdstid.

●

Vi ser i særlig grad frem til at læse din ansøgning, hvis du ser dig selv som nedenstående:

Du besidder stærke kommunikative evner, har nemt ved at skabe relationer og følgeskab, og

har en empatisk tilgang til dine medarbejdere.

●

Du er løsningsorienteret og reflekterende. Når der opstår situationer eller opgaver, du ikke

har stået over for før, eller en opgave pludselig ændrer retning, er du god til at være fleksibel

og finde nye, gode løsninger.

●

Du er mentalt og psykisk i balance med dig selv. Kender dine styrker og svagheder og tør stå

ved dem og arbejde med dem.

●

Du er pædagog eller har erfaring inden for det pædagogiske område, så du kan relaterer til

personalets arbejdsopgaver, udfordringer mm.

●

Du evner at tilrettelægge din arbejdstid så du når dine opgaver, har plads til nærvær med

medarbejderne men også fokuserer på at have tid og ro til fritid og familie. Samtidig er du

indstillet på, at ledelse af en døgninstitution kræver, at du er villig til at være tilgængelig også

ud over normal arbejdstid.

●

Du har kørekort og adgang til egen bil, samt villighed til at benytte den i arbejdet.●

Hvis du har spørgsmål eller gerne vil have nærmere info om stillingen skal du endelig ikke tøve
med at kontakte:
Thomas Schyth Nielsen - Tilbudsleder - thmlas@rm.dk - 24 44 05 31
Rasmus Stigaard - Afdelingsleder - rassti@rm.dk - 20 95 35 47
Mike Broder Jørgensen - Afdelingsleder - mike.broder@rm.dk - 51 22 71 33
Vi forventer at afholde samtaler d. 29/10.
Du kan finde yderligere information om Mosetoft og Specialområde Udviklingshandicap
på https://www.sua.rm.dk/om-os/mosetoft/
Specialområde Udviklingshandicap (SUA) er Region Midtjyllands samlede tilbud til voksne med
udviklingshandicap. Vi er optaget af at levere og udvikle indsatser til voksne med komplekse
problemstillinger, som med udgangspunkt i borgerens ressourcer skaber udvikling til øget
selvstændighed.
 
 
 

Stillingen er som udgangspunkt en fuldtidsstilling.

https://www.sua.rm.dk/om-os/mosetoft/


Da Region Midtjylland løbende gennemfører besparelser og omorganiseringer, vil medarbejdere i
omplacering, der søger stillingen, have fortrinsret.
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